



Tlf.: 96 23 54 00  
hjoerring@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørrebro 15, Box 140  
DK-9800 Hjørring  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BLÅVAND KRO APS**  
**HVIDBJERG STRANDVEJ 27, 6857 BLÅVAND**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4. april 2016

---

Steen Anholm Slaikjær

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Blåvand Kro ApS Hvidbjerg Strandvej 27 6857 Blåvand
	CVR-nr.: 32 56 61 70 Stiftet: 16. november 2009 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Thorkild Roland Slaikjær Steen Anholm Slaikjær Lene Slaikjær Grønlund
<b>Direktion</b>	Steen Anholm Slaikjær
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15, Box 140 9800 Hjørring
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank, Varde Vestergade 4 6800 Varde

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og bortforpagte ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -403 tkr.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>138.146</b>	<b>320</b>
Af- og nedskrivninger.....		-184.603	-198
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-46.457</b>	<b>122</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	9.213	19
Andre finansielle omkostninger.....	2	-489.001	-492
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-526.245</b>	<b>-351</b>
Skat af årets resultat.....	3	123.349	233
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-402.896</b>	<b>-118</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-402.896	-118
<b>I ALT</b> .....		<b>-402.896</b>	<b>-118</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Grunde og bygninger.....		20.130.805	19.295
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		5.127	18
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>20.135.932</b>	<b>19.313</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>20.135.932</b>	<b>19.313</b>
Tilgodehavender fra salg.....		2.107	26
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		331.781	2.660
Andre tilgodehavender.....		83.694	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		110.349	71
Periodeafgrænsningsposter.....		1.760	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>529.691</b>	<b>2.757</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>29.188</b>	<b>338</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>558.879</b>	<b>3.095</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>20.694.811</b>	<b>22.408</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		130.000	130
Overført overskud.....		2.227.863	2.631
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>2.357.863</b>	<b>2.761</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		1.069.000	1.082
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.069.000</b>	<b>1.082</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		3.571.842	3.896
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>3.571.842</b>	<b>3.896</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	322.000	318
Gæld til pengeinstitutter.....		9.307.660	12.528
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.391	72
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		4.051.055	1.658
Anden gæld.....		10.000	93
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>13.696.106</b>	<b>14.669</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>17.267.948</b>	<b>18.565</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>20.694.811</b>	<b>22.408</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	9.213	19	
	<b>9.213</b>	<b>19</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	57.711	36	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	431.290	456	
	<b>489.001</b>	<b>492</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-110.349	-71	
Regulering af udskudt skat.....	-13.000	-12	
Reg. af udsk. skat som følge af ændret skattesats.....	0	-150	
	<b>-123.349</b>	<b>-233</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....	20.263.178	155.562	
Tilgang.....	1.007.547	0	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>	<b>21.270.725</b>	<b>155.562</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	968.390	137.363	
Årets afskrivninger .....	171.530	13.072	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>	<b>1.139.920</b>	<b>150.435</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>20.130.805</b>	<b>5.127</b>	

## NOTER

				Note
<b>Egenkapital</b>				<b>5</b>
		Anparts kapital	Overført overskud	
			I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....		130.000	2.630.759	2.760.759
Forslag til årets resultatdisponering.....			-402.896	-402.896
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>		<b>130.000</b>	<b>2.227.863</b>	<b>2.357.863</b>
				<b>2015</b> kr.
Anparts kapital 1. januar 2010.....				125.000
Kapitalforhøjelse 2014.....				5.000
<b>Anparts kapital 31. december 2015.....</b>				<b>130.000</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>6</b>
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter...	4.214.473	3.893.842	322.000	2.338.000
	<b>4.214.473</b>	<b>3.893.842</b>	<b>322.000</b>	<b>2.338.000</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>7</b>
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Mona og Thorkild Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>8</b>
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.894 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 6.995 tkr.				